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

•	 2-комнатная квартира по ул. 
Парковая (2 этаж кирпично-
го дома, в подъезде 3 этажа, 
6 квартир, 52.1 кв.м, подвал, 
рядом автобусная остановка 
маршрута №5, №7, школа №8, 
№9, детский сад). т.8-029-876-
95-67, т.8-029-720-80-81

•	 2-комнатная квартира по ул. 
Парковая (5/5-этажного дома). 
т.8-033-331-09-36
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•	 3-комнатная квартира (2/3- 
этажного дома, 57.6 кв.м, ре-
монт, частично с мебелью). т.8-
029-761-58-99
•	 3-комнатная квартира (2- 
этажный дом, 83.1/56 кв.м, без 
ремонта). т.8-029-803-09-57, 
т.3-64-34 после 20 часов
•	 3-комнатная квартира (уют-
ная, теплая, ухоженная, сте-
клопакеты, ламинат, встроен-
ные шкафы, кирпичный сарай 
с погребом 7 кв.м для хранения 
овощей), 65000 руб. т.8-029-
220-13-27, т.8-029-892-05-85
•	 3-комнатная квартира в аг-
рогородке Остромичи (1 этаж, 
блочный дом, 69.2 кв.м, удоб-
ное расположение, х/с), недо-
рого. т.8-029-847-19-37
•	 3-комнатная квартира в во-
енном городке (без ремонта). 
т.8-029-806-72-80
•	 3-комнатная квартира в но-
востройке (кирпичный дом, 
2015 г.п., зал-студия; санузел 
раздельный, потолки - гипсо-
картон и натяжные, полы с 
подогревом, подвал, лоджия 
застеклена, стеклопакеты, 
встроенный шкаф-купе, квар-
тира с дизайнерским ремон-
том, сделано дорого и красиво. 
т.8-029-528-55-31
•	 3-комнатная квартира в рай-
оне Автовокзала (общая пло-
щадь 61 кв.м, 3 этаж кирпич-
ного дома, подвал, телефон) 
или меняю на 1-комнатную 
квартиру с доплатой. т.8-029-
202-78-00
•	 3-комнатная квартира по ул. 
700-летия Кобрина, район ма-
газина «Гермес» (2/4-этажного 
кирпичного дома, 1997 г.п., об-
щая площадь 63.2 кв.м, кухня 9 
кв.м, лоджия, окна ПВХ, двери 
- массив, пол - паркет, подвал, 
тихий двор, рядом парк, мага-
зины, школа, сад, церковь). т.8-
029-526-67-38
•	 3-комнатная квартира по ул. 
Дружбы (70 кв.м, 4 этаж па-
нельного дома, 2 лоджии, кух-
ня 9 кв.м, подвал, кабельное 
ТВ, частичный ремонт), 29000 
у.е. т.8-029-227-04-98

•	 3-комнатная квартира по 
ул. Дзержинского (2/2-этаж-
ного кирпичного дома, 1967 
г.п., 58/41 кв.м, кухня 5.5 кв.м, 
комнаты 17, 13 и 11 кв.м, зал 
смежный с комнатой, сану-
зел раздельный, без ремонта, 
скатная крыша, дом теплый, во 
дворе сарай с погребом, рядом 
автовокзал, все в шаговой до-
ступности, без агентств и по-
средников, 19000 у.е.). т.8-029-
245-45-39
•	 3-комнатная квартира по 
ул. Дзержинского, возле спор-
тивной школы (1/5-этажного 
панельного дома, кухня 9 кв.м, 
большая лоджия, без евро-
ремонта, рядом школа, парк, 
детский сад, подъезд оснащен 
видеонаблюдением), 28000 
у.е., возможен обмен на 2-ком-
натную квартиру в Бресте с до-
платой. т.8-029-720-63-48
•	 3-комнатная квартира по 
ул. Дзержинского, район ав-
товокзала, дом кирпичный + 
утеплен, теплая светлая про-
сторная квартира, 2 лоджии 
застеклены ПВХ, потолки - гип-
сокартон, стеклопакеты, ла-
минат, плитка, входная дверь 
металлическая, 2 подвала, 
встроенный шкаф-купе, рядом 
магазины, школа, сад, авто-
бусная остановка, хороший 
ремонт или меняю на 1- или 
2-комнатную квартиру. Срочно. 
т.8-029-229-29-09
•	 3-комнатная квартира по ул. 
Парковая (65 кв.м, 4/5-этажно-
го кирпичного дома, 2 лоджии, 
окна на восточную и западную 
стороны, частично с мебелью). 
т.8-029-208-40-12
•	 3-комнатная квартира по  
ул. Пролетарская. т.8-029-521-
52-38
•	 4-комнатная квартира (3 
этаж кирпичного дома, 74.6/8.5 
кв.м, счетчики воды и газа, по-
толки 2.6 м), 35000 у.е. или ме-
няю на 2-комнатную квартиру с 
доплатой. т.8-029-228-34-09
•	 4-комнатная квартира в рай-
оне парка (2 этаж панельного 
дома, окна ПВХ, 2 утепленные 
лоджии, счетчики воды и газа, 
металлическая дверь), недо-
рого. т.8-029-823-01-39

ДОМА
•	 Дом в агрогородке Батчи, 
деревянный, газ, вода, хозпо-
стройки, гараж. т.8-029-793-
49-12 
•	 Дом в агрогородке Городец, 
2 комнаты, кухня, летняя кух-
ня, участок 20 соток, 5000 у.е., 
возможен обмен. т.8-025-538-
14-07
•	 Дом в агрогородке Городец, 
деревянный, хозпостройки, 
участок 25 соток. т.8-033-385-
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
ями (2 помещения), санузел 
раздельный, документация в 
порядке, в шаговой доступно-
сти детский сад, рынок, поли-
клиника, ТЦ «Полесье» и др.). 
т.8-033-322-23-89
•	 2-комнатная квартира, мало-
семейка. т.8-029-726-41-27
•	 2-комнатная квартира, недо-
рого. т.4-56-97 после 19 часов, 
т.8-029-999-69-00
•	 3-комнатная квартира (1 
этаж 3-квартирного дома, 42 
кв.м, газовое отопление, вода). 
т.8-029-202-69-92



42 сентября 2022 года№35 (974) www.bov.byБЕСПЛАТНО ОБО ВСЕМ

•	 Дом в районе пос. Птице-
фабрика, участок 10 соток. т.8-
029-723-03-62
•	 Дом в районе ул. Свердло-
ва, в пер. Дружный, жилой, 
деревянный, окна ПВХ, х/с. т.8-
033-643-61-65
•	 Дом в центре города, де-
ревянный, 94 кв.м, участок 15 
соток, облагорожен, все комму-
никации, подвал, рядом парк, 
аквапарк, баня, продоволь-
ственный магазин. т.8-029-728-
91-67
•	 Дом деревянный в Кобрине, 
общая площадь 44.2 кв.м, га-
зовое отопление, установлено 
новое газовое оборудование 
(газовая плита и газовый котел, 
есть печки, участок 6 соток, 
хозпостройки, колодец, туалет, 
рядом остановка обществен-
ного транспорта, магазины, ап-
тека, недалеко школа, детский 
сад, удобно добираться до ав-
товокзала и железнодорожного 
вокзала, участок ухожен (гряд-
ки, клумбы), возможен обмен 
на квартиру в Кобрине, 18000 
у.е. т.8-029-805-13-16 Людмила 
•	 Дом деревянный, 11 км от 
Кобрина, хозпостройки. т.8-029-
804-23-92, т.8-033-318-63-02
•	 Дом на ст. Городец, 48 кв.м, 
печное отопление, рядом газ, 
сад, хозпостройки, документы, 
хорошее место. т.8-029-734-
47-06
•	 Дом на ст. Тевли, деревян-
ный, подведены все коммуни-
кации, 3 канализации, 2 гаража 
и гараж под прицеп легкового 
автомобиля, летняя кухня с по-
гребом, подведен природный 
газ, участок 37 соток, плодовые 
деревья, 500 м до ж/д вокзала, 
15000 у.е. т.8-029-546-22-53

•	 Дом недалеко от Большого 
рынка, полуторный, блочный, 
обложен кирпичом, 4 комнаты, 
все коммуникации или меняю 
на 1-комнатную квартиру с до-
платой. т.8-029-218-64-52
•	 Дом недостроенный под раз-
борку. т.8-033-608-42-04
•	 Дом новый в районе ул. 
Егорова, 120 кв.м, участок 12 
соток, все коммуникации, га-
раж, сарай, подвал. т.8-033-
608-70-02
•	 Дом по ул. 50-летия БССР, 
газ, вода, телефон, участок 6 
соток, 17800 у.е. т.8-029-792-
63-42
•	 Дом по ул. Берестовая, ря-
дом птицефабрика, 4 комнаты, 
кухня, душевая кабина, туалет, 
газовое отопление, веранда, 
лестница на второй этаж, са-
рай, гараж, участок 9 соток, 
40000 у.е. т.8-033-383-06-72 
Светлана
•	 Дом по ул. Восточная, 
2-этажный, кирпичный, встро-
енный гараж, 123 кв.м, цен-
тральное газоснабжение, ком-
муникации по улице, участок 
6 соток, хозпостройки, рядом 
Большой рынок, до центра го-
рода 10 минут пешком, 105000 
руб. т.8-029-615-96-30
•	 Дом по ул. Гагарина. Сроч-
но. т.8-033-609-45-33
•	 Дом по ул. Гоголя, район ж/д 
вокзала, 64 кв.м, большой уча-
сток. т.8-025-948-03-93
•	 Дом по ул. Граничная, цен-
тральные газ и водопровод, 
местная канализация, газовое 
отопление, 20 минут до центра 
города. т.8-029-224-02-37
•	 Дом по ул. Егорова, в пере-
улке, тихое место, 102 кв.м, 4 
комнаты, пластиковые окна, 
ремонт, санузел, вода, кана-
лизация, гараж, летняя кухня, 
32000 у.е. т.8-029-260-99-18

•	 Полдома в центре города, с 
удобствами, развитая инфра-
структура, 18000 у.е. т.8-033-
602-35-75
•	 Полдома по ул. Интерна-
циональная, 1998 г.п., белый 
кирпич, общая площадь 121.6 
кв.м, комнаты 11.7/15.4/24.3 
кв.м, кухня 10.4 кв.м, ванная 
5.1 кв.м, гараж. т.8-029-747-70-
13
•	 Полдома по ул. Пуганова, 
газ, телефон, летняя кухня, 
гараж. т.92-9-74, т.8-029-724-
07-24
•	 Полдома рядом с Большим 
рынком, отдельный вход, 3 
комнаты, все коммуникации, 
гараж, участок 4 соток или 
меняю на 2- или 3-комнатную 
квартиру. т.8-029-510-51-53, 
т.53-4-20
•	 Полдома, деревянный, 3 
комнаты, кухня, санузел, ве-
ранда, большая котельная, 
гараж, 3 сарая, новый котел 
с колонкой, участок огорожен 
металлопрофилем, хорошее 
место, рядом ж/д вокзал и СШ 
№3, 18000 у.е. или меняю на 
2-комнатную квартиру. т.8-029-
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